Magister Iohannes de Senis debet dare die  XII februarii 1411 libras sexaginta quinque bononinas
numeratas ei per Nanem Benini campsorem *libras* computantem libras 3, solidos 5 retentos pro
caposaldis ipsius Nanis et  hoc pro parte reparationis camerarum et mansionum provisionatorum
datorum  ad  summam  pro  libris LXXV positis  in  credito  ipsi  Nanis  in  presenti  libro  foleo

80............................................................................................................libre LXXV, solidi - , denarii - .
Item debet dare die nono martii 1411 ducatos treginta pro *dicto* laborerio domorum palatii libras
octo, pro laborerio lignani a solidis 37 pro ducato numeratos ei per Nanem Benini sibi in credito in
presenti libro foleo 125.........................................................................libre LXXIII, solidi X , denarii - .
Item debet  dare  die  XI martii  1411  libras  octuaginta  bononinas  numeratas  per  Nanem Benini,
Magistro Checho Orii magistro lignaminis pro laborerio mansionum Ugutionis positias in credito
ipsi Nani dicto foleo 125........................................................................libre LXXX, solidi - , denarii - .
Item debet dare dicta die libras centum treginta bononinas numeratas per dictum Nanem, Magistro
Iacobo, Magistro Michaerlis magistro lignaminis pro dicto laborerio positas in credito dicto Nani
dicto foleo 125........................................................................................libre CXXX, solidi - , denarii - .
Item debet dare die XX aprilis 1411 libras sexaginta bononinas numeratas Zanobio de Florentia pro
laborerio domorum Ugucionis per Pasiu
m  de  Fantuciis  per  tabulam  [...]  positas  in  credito  ipsi  Pasio  in  foleo
108.................................................................................................libre LX, solidi - , denarii - .

APP. I - DOC 78 (1411, marzo 12)

ASBo, Difensori dell'avere e dei diritti della camera, reg. 23, c. 12v (1411, marzo 12).

a margine Iacobi de Bone [...] 
Retulit dictis Defensoris Magister Iohannes de Senis Ingignerus Camere Bononie et ex commissa
sibi facta per dictos Defensores [...] vedisse dictam porticam et domum dicti Iacobi de Bone positos
Bononia capelle  Sancti  Blasii  [parole  non lette]  Castrobritonum in strata  publica forte  [=porte]
Sancti Stephani ex oposito hospitalis Sancti Blasii iuxta viam, iuxta dictum Iacobum, iuxta -.
Et quod eidem videtur quod dicto Iacobo licentia concedatur et detur posse construere et hedifficare
super terreno ipsius Iacobi et [parole non lette] dicte domus ipsius Iacobi posite [parola non letta] et
unam porticam copertam et seu elevatam ita quod inter murelles et [parola non letta] dicte domus sit
et lata veniat et remaneat dicta porticus peditum septem cum divisio cum dicto murello etc.
Dicti domini Defensores visa dicta relatione [...] dederunt et concesserunt licentiam dicto Iacobo
presenti posse construere et hedifficare ut supra dictam porticam secundum dictam relationem etc.
Presentibus Nicolao Bedoris notario, Iohanne Iacobi de Reciptis dicto Magistro Iohanne de Senis,
Pasio de Fantuciis notario testibus etc.